UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

Jn festiuitatib[us] sanctoru[m] Me[n]sis iann.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

In festo conuersionis sancti Pauli

Eone huius facti: quia fuit citatus ad curiam romanam ad petitionem filiorum suorum ipsum accusantium. Postquam fuit reuersus et in regno confirmatus: tunc impleuit de nece pueroz quod prius concepit. **T**unc ad

is: Amen dico vobis: quia diues difficile intrabit in regnum celorum. Et iterum dico vobis: Facilius est camelum per foramen acus transire: quam diuitem intrare in regnum celorum. Auditis autem his di-

scipuli mirabantur valde: dicentes: Quis ergo poterit saluus esse? Aspiciens autem Iesus ait illis: Apud homines hoc impossibile est: apud deum autem omnia possibilia sunt. Tunc respondens Petrus: dixit ei.

Ecce nos reliquimus omnia. Quomodo autem reliquit qui non omnia immo valde pauca habuit? Respondet: Omnia reliquit quod nihil sibi retinuit: omnia reliquit qui voluntatem habendi dimisit: que est causa omnium voluntorum. Nemo enim vult: velle autem potest. **E**t secuti sumus te: quid ergo erit nobis. **L**ys. In premii retributione pro tali voluntaria paupertate. Christus respondit. **A**men dico vobis: quod vos qui reliquistis omnia: et secuti estis me: in regeneratione. **I**d est in iudicio tempore resurrectionis mortuorum.

Ecce nos reliquimus omnia. Quomodo autem reliquit qui non omnia immo valde pauca habuit? Respondet: Omnia reliquit quod nihil sibi retinuit: omnia reliquit qui voluntatem habendi dimisit: que est causa omnium voluntorum. Nemo enim vult: velle autem potest. **E**t secuti sumus te: quid ergo erit nobis. **L**ys. In premii retributione pro tali voluntaria paupertate. Christus respondit. **A**men dico vobis: quod vos qui reliquistis omnia: et secuti estis me: in regeneratione. **I**d est in iudicio tempore resurrectionis mortuorum.

Ecce nos reliquimus omnia. Quomodo autem reliquit qui non omnia immo valde pauca habuit? Respondet: Omnia reliquit quod nihil sibi retinuit: omnia reliquit qui voluntatem habendi dimisit: que est causa omnium voluntorum. Nemo enim vult: velle autem potest. **E**t secuti sumus te: quid ergo erit nobis. **L**ys. In premii retributione pro tali voluntaria paupertate. Christus respondit. **A**men dico vobis: quod vos qui reliquistis omnia: et secuti estis me: in regeneratione. **I**d est in iudicio tempore resurrectionis mortuorum.

Ecce nos reliquimus omnia. Quomodo autem reliquit qui non omnia immo valde pauca habuit? Respondet: Omnia reliquit quod nihil sibi retinuit: omnia reliquit qui voluntatem habendi dimisit: que est causa omnium voluntorum. Nemo enim vult: velle autem potest. **E**t secuti sumus te: quid ergo erit nobis. **L**ys. In premii retributione pro tali voluntaria paupertate. Christus respondit. **A**men dico vobis: quod vos qui reliquistis omnia: et secuti estis me: in regeneratione. **I**d est in iudicio tempore resurrectionis mortuorum.

Et infra: **I**n tempore quod exquisierat a magistro. **T**unc adimpletum est quod dictum est per hieremiam prophetam dicens: Vox in rama audita est ploratus et ululatus multus. **R**achel plorans filios suos: et noluit consolari: quia non sunt.

In festo conuersionis sancti Pauli. **E**uangelium Matthei. **XIX. d. in fine.**

In festo conuersionis sancti Pauli. **E**uangelium Matthei. **XIX. d. in fine.**

In festo conuersionis sancti Pauli. **E**uangelium Matthei. **XIX. d. in fine.**

In festo conuersionis sancti Pauli. **E**uangelium Matthei. **XIX. d. in fine.**

Postilla:

Ecce nos reliquimus omnia. Quomodo autem reliquit qui non omnia immo valde pauca habuit? Respondet: Omnia reliquit quod nihil sibi retinuit: omnia reliquit qui voluntatem habendi dimisit: que est causa omnium voluntorum. Nemo enim vult: velle autem potest. **E**t secuti sumus te: quid ergo erit nobis. **L**ys. In premii retributione pro tali voluntaria paupertate. Christus respondit. **A**men dico vobis: quod vos qui reliquistis omnia: et secuti estis me: in regeneratione. **I**d est in iudicio tempore resurrectionis mortuorum.

Ecce nos reliquimus omnia. Quomodo autem reliquit qui non omnia immo valde pauca habuit? Respondet: Omnia reliquit quod nihil sibi retinuit: omnia reliquit qui voluntatem habendi dimisit: que est causa omnium voluntorum. Nemo enim vult: velle autem potest. **E**t secuti sumus te: quid ergo erit nobis. **L**ys. In premii retributione pro tali voluntaria paupertate. Christus respondit. **A**men dico vobis: quod vos qui reliquistis omnia: et secuti estis me: in regeneratione. **I**d est in iudicio tempore resurrectionis mortuorum.